АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2013

     г. Бородино

№ 192

О внесении  изменений в постановление

администрации     города   Бородино  от 12.10.2011  №  760  «Об     утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных   бюджетных, казенных  образовательных   учреждений   города  Бородино»

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  оссРРРРОООщрамщуырящЗаконом Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», постановлением Правительства Красноярского края от 04.09.2012 № 440-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 15.12.2009 № 648-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству образования и науки Красноярского края», пунктом 1 Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 19.10.2009г. № 586-п, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Бородино от 12.10.2011  № 760 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных   бюджетных,   казенных    образовательных    учреждений

города  Бородино» следующие изменения:

в разделе III «Выплаты компенсационного характера (виды, размер и условия)» Положения об оплате труда работников муниципальных   бюджетных, казенных  образовательных   учреждений   города  Бородино в пункте 3.5. слова «оклада (должностного оклада)» заменить словами «части оклада (должностного оклада) ставки заработной платы (рассчитанного за час работы)».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                   А.Н. Борчуков
Солоха

4-41-85